

25 – 731 Kielce, ul. Słoneczna 1  
**MAXIPIZZA S. A.**  
e-mail: [maxipizza@maxipizza.pl](mailto:maxipizza@maxipizza.pl)  
Nr KRS 0000279240  
tel./fax 0 41 3663313  
[www.maxipizza.pl](http://www.maxipizza.pl)



**Raport okresowy za I kwartał 2014 r.**

Kielce, 15 maj 2014



Raport okresowy za I kwartał 2014 r.

---

## SPIS TREŚCI

1. Struktura akcjonariatu emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień przekazania raportu, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu.
2. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu kwartalnego.
3. Jednostkowe skrócone sprawozdanie finansowe ( w PLN ).
4. Zwięzła charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta okresie, którego dotyczy raport, wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki.
5. Informacja zarządu na temat realizacji prognoz finansowych.
6. Informacje zarządu na temat aktywności w I kwartale 2014, jaką emitent podejmował w obszarze rozwoju prowadzonej działalności, w szczególności poprzez działania nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w spółce.
7. Opis stanu realizacji działań i inwestycji emitenta oraz harmonogramu ich realizacji, o których emitent informował w dokumencie informacyjnym.
8. Informacje na temat jednostek wchodzących w skład grupy kapitałowej emitenta.
9. Informacje odnośnie liczby osób zatrudnionych w spółce w przeliczeniu na pełne etaty.



Raport okresowy za I kwartał 2014 r.

**1. Struktura akcjonariatu emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień przekazania raportu, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu.**

| <b>STRUKTURA AKCJONARIATU<br/>EMITENTA</b> | <b>Liczba akcji<br/>(szt.)</b> | <b>Liczba<br/>głosów</b> | <b>Udział w<br/>kapitale</b> | <b>Udział w<br/>głosach</b> |
|--------------------------------------------|--------------------------------|--------------------------|------------------------------|-----------------------------|
| Paweł Molenda                              | 833 342                        | 1 583 344                | 17,16%                       | 22,28%                      |
| Mariusz Molenda                            | 833 326                        | 1 583 322                | 17,16%                       | 22,28%                      |
| Karol Molenda                              | 833 332                        | 1 583 334                | 17,16%                       | 22,28%                      |
| INVESTcon Group S. A.                      | 500 010                        | 500 010                  | 10,29%                       | 7,03%                       |
| Pozostali akcjonariusze                    | 1 857 578                      | 1 857 578                | 38,23%                       | 26,13%                      |
| <b>Razem</b>                               | <b>4 857 588</b>               | <b>7 107 588</b>         | <b>100,00%</b>               | <b>100%</b>                 |

**2. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu kwartalnego.**

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są zgodne z przepisami ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości. Rachunek zysków i strat Spółka sporządziła w wariantcie porównawczym. Rachunek przepływów pieniężnych sporządzono metodą pośrednią

**Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne**

Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia pomniejszonych o odpisy umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Odpisy amortyzacyjne od środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych dokonywane są na podstawie planu amortyzacji, zawierającego stawki i kwoty rocznych odpisów. Amortyzacja jest dokonywana metodą liniową. Stosowane stawki amortyzacyjne ustalane są w oparciu o okres ekonomicznej użyteczności środków trwałych (wartości niematerialnych i prawnych).

**Zapasy**

Zapasy na dzień bilansowy wyceniane są w cenie nabycia, zakupu lub wytworzenia nie wyższych od ceny sprzedaży netto danego składnika. Wartość rozchodu zapasów jest ustalana przy zastosowaniu metody pierwsze weszło – pierwsze wyszło. Zapasy, które utraciły swoją wartość handlową i użytkową obejmuje się odpisem aktualizującym. Odpisy aktualizujące wartość składników zapasów zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych.

**Należności**

Należności wyceniane są w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny. Do należności krótkoterminowych zaliczono wszystkie należności z tytułu dostaw i usług, niezależnie od umownego terminu ich zapłaty oraz należności z pozostałych tytułów wymagalne w ciągu 12 miesięcy od dnia bilansowego.



## Raport okresowy za I kwartał 2014 r.

---

### **Środki pieniężne**

Środki pieniężne w kasie i na rachunku bankowym wycenia się według wartości nominalnej.

### **Rozliczenia międzyokresowe**

Spółka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów, jeżeli dotyczą one przyszłych okresów sprawozdawczych. Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy.

### **Kapitały**

Kapitał podstawowy jest ujmowany w wysokości określonej w statucie i wpisanej w rejestrze sądowym. Różnice między wartością emisyjną i wartością nominalną akcji są ujmowane w kapitale zapasowym. Koszty poniesione na emisję nowych akcji pomniejszają kapitał zapasowy z tytułu emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej do wysokości tego kapitału. Pozostałe koszty są zaliczane do kosztów finansowych.

### **Rezerwy**

Rezerwy tworzone są w przypadku, gdy na Spółce ciąży istniejący obowiązek (prawny lub zwyczajowy) wynikający ze zdarzeń przeszłych i gdy jest pewne lub wysoce prawdopodobne, że wypełnienie tego obowiązku spowoduje konieczność wydatkowania środków pieniężnych, oraz gdy można dokonać wiarygodnego oszacowania kwoty tego zobowiązania.

### **Zobowiązania**

Wyceniane są na dzień bilansowy w kwocie wymaganej zapłaty.

### **Przychody ze sprzedaży**

Obejmują należne lub uzyskane kwoty netto ze sprzedaży, tj. pomniejszone o należny podatek od towarów i usług (VAT), ujmowany w okresach, których dotyczą.

### **Wydarzenia po dniu bilansowym**

Po 31 marca 2014 r. nie wystąpiły zdarzenia wpływające znacząco na sytuację majątkową i finansową spółki

### **Kontynuacja metod rachunkowości.**

Spółka zmieniła metodę sporządzania rachunku zysków i strat. W roku obrotowym rozpoczynającym się 1.01.2014r. rachunek zysków i strat będzie sporządzany w wariantcie porównawczym. Pozostałe przyjęte przez Spółkę zasady rachunkowości stosowane były w sposób ciągły i są zgodne z zasadami rachunkowości stosowanymi w roku poprzednim.



## Raport okresowy za I kwartał 2014 r.

### 3. Jednostkowe skrócone sprawozdanie finansowe.

Poniżej prezentowane są poszczególne elementy skróconego sprawozdania finansowego za I kwartał 2014 wraz z danymi porównywalnymi za 2013 rok. Wszystkie dane finansowe prezentowane są w złotych polskich.

#### Bilans sporządzony na dzień 31.03.2014 r.

| <b>A k t y w a</b>                                       | <b>31-03-2014</b> | <b>31-03-2013</b> |
|----------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>I. Aktywa trwałe</b>                                  | 1116688,83        | 903804,28         |
| 1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:               | 52445,19          | 56053,35          |
| - koszty zakończonych prac rozwojowych                   | 0                 | 0                 |
| - wartość firmy                                          | 50887,93          | 50887,93          |
| - inne wartości niematerialne i prawne                   | 1557,26           | 5165,42           |
| - zaliczki na wartości niematerialne i prawne            | 0                 | 0                 |
| 2. Rzeczowe aktywa trwałe                                | 537950,26         | 737806,98         |
| 2.1. Środki trwałe                                       | 537950,26         | 737806,98         |
| a) grunty ( w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu ) | 0                 | 0                 |
| b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej | 19303,07          | 21402,50          |
| c) urządzenia techniczne i maszyny                       | 195779,09         | 276330,06         |
| d) środki transportu                                     | 35264,40          | 611,93            |
| e) inne środki trwałe                                    | 287603,70         | 439462,49         |
| 3. Należności długoterminowe                             | 126293,38         | 64943,95          |
| 3.1. Od jednostek powiązanych                            | 0                 | 0                 |
| 3.2. Od pozostałych jednostek                            | 126293,38         | 64943,95          |
| 4. Inwestycje długoterminowe                             | 400000,00         | 45000,00          |
| 4.1. Nieruchomości                                       | 0                 | 0                 |
| 4.2. Wartości niematerialne i prawne                     | 0                 | 0                 |
| 4.3. Długoterminowe aktywa finansowe                     | 400000,00         | 45000,00          |
| a) w jednostkach powiązanych, w tym:                     | 0                 | 0                 |
| b) w pozostałych jednostkach                             | 400000,00         | 45000,00          |
| 4.4. Inne inwestycje długoterminowe                      | 0                 | 0                 |
| 5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe             | 0                 | 0                 |
| 5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego     | 0                 | 0                 |
| 5.2. Inne rozliczenia międzyokresowe                     | 0                 | 0                 |
| <b>II. Aktywa obrotowe</b>                               | 872805,99         | 1195684,19        |
| 1. Zapasy                                                | 139092,38         | 117542,10         |
| 2. Należności krótkoterminowe                            | 346169,00         | 499164,99         |
| 2.1. Od jednostek powiązanych                            | 0                 | 0                 |
| 2.2. Od pozostałych jednostek                            | 346169,00         | 499164,99         |
| 3. Inwestycje krótkoterminowe                            | 358633,04         | 440999,18         |
| 3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe                    | 0                 | 0                 |
| a) w jednostkach powiązanych                             | 0                 | 0                 |
| b) w pozostałych jednostkach                             | 10587,50          | 0                 |

|                                               |                   |                   |
|-----------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne   | 348045,54         | 440999,18         |
| 3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe          | 0                 | 0                 |
| 4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe | 28911,57          | 137977,92         |
| <b>A k t y w a   r a z e m</b>                | <b>1989494,82</b> | <b>2099488,47</b> |

| <b>P a s y w a</b>                                                | <b>31-03-2014</b> | <b>31-03-2013</b> |
|-------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>I. Kapitał własny</b>                                          | 1661688,25        | 1617592,06        |
| 1. Kapitał zakładowy                                              | 971517,50         | 971517,60         |
| 2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)          | 0                 | 0                 |
| 3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)                       | 0                 | 0                 |
| 4. Kapitał zapasowy                                               | 1422068,25        | 1422068,25        |
| 5. Kapitał z aktualizacji wyceny                                  | 0                 | 0                 |
| 6. Pozostałe kapitały rezerwowe                                   | 0                 | 0                 |
| 7. Zysk (strata) z lat ubiegłych                                  | -758533,55        | -753484,97        |
| 8. Zysk (strata) netto                                            | 26635,95          | -22508,82         |
| 9. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna) | 0                 | 0                 |
| <b>II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>                 | 327806,57         | 481896,41         |
| 1. Rezerwy na zobowiązania                                        | 0                 | 0                 |
| 1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego             | 0                 | 0                 |
| 1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne                  | 0                 | 0                 |
| a) długoterminowa                                                 | 0                 | 0                 |
| b) krótkoterminowa                                                | 0                 | 0                 |
| 1.3. Pozostałe rezerwy                                            | 0                 | 0                 |
| a) długoterminowe                                                 | 0                 | 0                 |
| b) krótkoterminowe                                                | 0                 | 0                 |
| 2. Zobowiązania długoterminowe                                    | 50000,00          | 59269,26          |
| 2.1. Wobec jednostek powiązanych                                  | 0                 | 0                 |
| 2.2. Wobec pozostałych jednostek                                  | 50000,00          | 59269,26          |
| 3. Zobowiązania krótkoterminowe                                   | 277806,57         | 422627,15         |
| 3.1. Wobec jednostek powiązanych                                  | 0                 | 0                 |
| 3.2. Wobec pozostałych jednostek                                  | 277806,57         | 422627,15         |
| 3.3. Fundusze specjalne                                           | 0                 | 0                 |
| 4. Rozliczenia międzyokresowe                                     | 0                 | 0                 |
| 4.1. Ujemna wartość firmy                                         | 0                 | 0                 |
| 4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe                              | 0                 | 0                 |
| a) długoterminowe                                                 | 0                 | 0                 |
| b) krótkoterminowe                                                | 0                 | 0                 |
| <b>P a s y w a   r a z e m</b>                                    | <b>1989494,82</b> | <b>2099488,47</b> |

### Rachunek zysków i strat ( wariant porównawczy )

|                                                     | <b>01-01-2014<br/>31-03-2014</b> | <b>01-01-2014<br/>31-03-2014</b> | <b>01-01-2013<br/>31-03-2013</b> | <b>01-01-2013<br/>31-03-2013</b> |
|-----------------------------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| <b>I. Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi:</b> | 1061337,61                       | 1061337,61                       | 877404,11                        | 877404,11                        |
| - od jednostek powiązanych                          | 0                                | 0                                | 0                                | 0                                |

|                                                                     |                  |                  |                  |                  |
|---------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| 1. Przychody netto ze sprzedaży produktów                           | 328326,06        | 328326,06        | 877404,11        | 877404,11        |
| 2. Zmiana stanu produktów.                                          | 17351,84         | 17351,84         | 0                | 0                |
| 3. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                | 715659,71        | 715659,71        | 0                | 0                |
| <b>II. Koszty działalności operacyjnej:</b>                         | <b>954886,21</b> | <b>954886,21</b> | <b>901185,65</b> | <b>901185,65</b> |
| 1. Amortyzacja.                                                     | 48272,36         | 48272,36         | 76651,64         | 76651,64         |
| 2. Zużycie materiałów i energii.                                    | 83137,91         | 83137,91         | 113694,96        | 113694,96        |
| 3. Usługi obce.                                                     | 302312,56        | 302312,56        | 249377,07        | 249377,07        |
| 4. Podatki i opłaty.                                                | 75,00            | 75,00            | 389,87           | 389,87           |
| 5. Wynagrodzenia.                                                   | 83423,78         | 83423,78         | 74511,15         | 74511,15         |
| 6. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia.                      | 18562,59         | 18562,59         | 13966,96         | 13966,96         |
| 7. Pozostałe koszty rodzajowe.                                      | 12192,00         | 12192,00         | 27998,85         | 27998,85         |
| 8. Wartość sprzedanych towarów i materiałów.                        | 406910,01        | 406910,01        | 344595,15        | 344595,15        |
| <b>III. Zysk (strata) na sprzedaży (I-II)</b>                       | <b>106451,40</b> | <b>106451,40</b> | <b>-23781,54</b> | <b>-23781,54</b> |
| IV. Pozostałe przychody operacyjne                                  | 1,34             | 1,34             | 0,01             | 0,01             |
| 1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                   | 0                | 0                | 0                | 0                |
| 2. Dotacje                                                          | 0                | 0                | 0                | 0                |
| 3. Inne przychody operacyjne                                        | 1,34             | 1,34             | 0,01             | 0,01             |
| V. Pozostałe koszty operacyjne                                      | 80055,23         | 80055,23         | 0                | 0                |
| 1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                 | 0                | 0                | 0                | 0                |
| 2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                     | 0                | 0                | 0                | 0                |
| 3. Inne koszty operacyjne                                           | 80055,23         | 80055,23         | 0                | 0                |
| <b>VI. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (III+IV-V)</b>      | <b>26397,51</b>  | <b>26397,51</b>  | <b>-23781,53</b> | <b>-23781,53</b> |
| VII. Przychody finansowe                                            | 350,07           | 350,07           | 1275,15          | 1275,15          |
| 1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:                            | 0                | 0                | 0                | 0                |
| - od jednostek powiązanych                                          | 0                | 0                | 0                | 0                |
| 2. Odsetki, w tym:                                                  | 350,07           | 350,07           | 1275,15          | 1275,15          |
| - od jednostek powiązanych                                          | 0                | 0                | 0                | 0                |
| 3. Zysk ze zbycia inwestycji                                        | 0                | 0                | 0                | 0                |
| 4. Aktualizacja wartości inwestycji                                 | 0                | 0                | 0                | 0                |
| 5. Inne                                                             | 0                | 0                | 0                | 0                |
| VIII. Koszty finansowe                                              | 111,63           | 111,63           | 2,44             | 2,44             |
| 1. Odsetki, w tym:                                                  | 111,63           | 111,63           | 2,44             | 2,44             |
| - dla jednostek powiązanych                                         | 0                | 0                | 0                | 0                |
| 2. Strata ze zbycia inwestycji                                      | 0                | 0                | 0                | 0                |
| 3. Aktualizacja wartości inwestycji                                 | 0                | 0                | 0                | 0                |
| 4. Inne                                                             | 0                | 0                | 0                | 0                |
| <b>IX. Zysk (strata) z działalności gospodarczej</b>                | <b>26635,95</b>  | <b>26635,95</b>  | <b>-22508,82</b> | <b>-22508,82</b> |
| X. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (X.1. - X.2.)                       | 0                | 0                | 0                | 0                |
| 1. Zyski nadzwyczajne                                               | 0                | 0                | 0                | 0                |
| 2. Straty nadzwyczajne                                              | 0                | 0                | 0                | 0                |
| <b>XI. Zysk (strata) brutto</b>                                     | <b>26635,95</b>  | <b>26635,95</b>  | <b>-22508,82</b> | <b>-22508,82</b> |
| XII. Podatek dochodowy                                              | 0                | 0                | 0                | 0                |
| a) część bieżąca                                                    | 0                | 0                | 0                | 0                |
| b) część odroczone                                                  | 0                | 0                | 0                | 0                |
| XIII. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) | 0                | 0                | 0                | 0                |
| <b>XIV. Zysk (strata) netto</b>                                     | <b>26635,95</b>  | <b>26635,95</b>  | <b>-22508,82</b> | <b>-22508,82</b> |



## Raport okresowy za I kwartał 2014 r.

### Rachunek przepływów pieniężnych ( metoda pośrednia )

|                                                                                  | 01-01-2014<br>31-03-2014 | 01-01-2014<br>31-03-2014 | 01-01-2013<br>31-03-2013 | 01-01-2013<br>31-03-2013 |
|----------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>               | <b>-12410,87</b>         | <b>-12410,87</b>         | <b>154841,07</b>         | <b>154841,07</b>         |
| <b>I. Zysk (strata) netto</b>                                                    | <b>26635,95</b>          | <b>26635,95</b>          | <b>-22508,82</b>         | <b>-22508,82</b>         |
| <b>II. Korekty razem</b>                                                         | <b>-39046,82</b>         | <b>-39046,82</b>         | <b>177349,89</b>         | <b>177349,89</b>         |
| 1. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek wycenianych metodą praw własności | 0                        | 0                        | 0                        | 0                        |
| 2. Amortyzacja                                                                   | 48272,36                 | 48272,36                 | 76651,64                 | 76651,64                 |
| 3. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych                                      | 0                        | 0                        | 0                        | 0                        |
| 4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)                                       | -292,91                  | -292,91                  | -1275,15                 | -1275,15                 |
| 5. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej                             | 0                        | 0                        | 0                        | 0                        |
| 6. Zmiana stanu rezerw                                                           | 0                        | 0                        | 0                        | 0                        |
| 7. Zmiana stanu zapasów                                                          | -8802,93                 | -8802,93                 | -1248,84                 | -1248,84                 |
| 8. Zmiana stanu należności                                                       | -113207,08               | -113207,08               | 33883,13                 | 33883,13                 |
| 9. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów    | -19742,29                | -19742,29                | 130488,35                | 130488,35                |
| 10. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych                                      | 54726,03                 | 54726,03                 | -61149,24                | -61149,24                |
| 11. Inne korekty                                                                 | 0,00                     | 0,00                     | 0                        | 0                        |
| <b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)</b>          | <b>-12410,87</b>         | <b>-12410,87</b>         | <b>154841,07</b>         | <b>154841,07</b>         |
| <b>B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>             | <b>-28735,06</b>         | <b>-28735,06</b>         | <b>3459,59</b>           | <b>3459,59</b>           |
| <b>I. Wpływy</b>                                                                 | <b>7262,50</b>           | <b>7262,50</b>           | <b>10275,15</b>          | <b>10275,15</b>          |
| 1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych   | 0                        | 0                        | 0                        | 0                        |
| 2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne        | 0                        | 0                        | 0                        | 0                        |
| 3. Z aktywów finansowych, w tym:                                                 | 262,50                   | 262,50                   | 1275,15                  | 1275,15                  |
| a) w jednostkach powiązanych                                                     | 0                        | 0                        | 0                        | 0                        |
| b) w pozostałych jednostkach                                                     | 262,50                   | 262,50                   | 1275,15                  | 1275,15                  |
| 4. Inne wpływy inwestycyjne                                                      | 7000,00                  | 7000,00                  | 9000,00                  | 9000,00                  |
| <b>II. Wydatki</b>                                                               | <b>35997,56</b>          | <b>35997,56</b>          | <b>6815,56</b>           | <b>6815,56</b>           |
| 1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych  | 35997,56                 | 35997,56                 | 6815,56                  | 6815,56                  |
| 2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne               | 0                        | 0                        | 0                        | 0                        |
| 3. Na aktywa finansowe, w tym:                                                   | 0                        | 0                        |                          |                          |
| a) w jednostkach powiązanych                                                     | 0                        | 0                        | 0                        | 0                        |
| - nabycie aktywów finansowych                                                    | 0                        | 0                        | 0                        | 0                        |
| - udzielone pożyczki długoterminowe                                              | 0                        | 0                        | 0                        | 0                        |
| b) w pozostałych jednostkach                                                     | 0                        | 0                        | 0                        | 0                        |
| - nabycie aktywów finansowych                                                    | 0                        | 0                        | 0                        | 0                        |

|                                                                                                              |                  |                  |                  |                  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| - udzielone pożyczki długoterminowe                                                                          | 0                | 0                | 0                | 0                |
| 4. Inne wydatki inwestycyjne                                                                                 | 0                | 0                | 0                | 0                |
| <b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)</b>                                    | <b>-28735,06</b> | <b>-28735,06</b> | <b>3459,44</b>   | <b>3459,44</b>   |
| <b>C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>                                            | <b>0</b>         | <b>0</b>         | <b>-730,74</b>   | <b>-730,74</b>   |
| <b>I. Wpływy</b>                                                                                             | <b>0</b>         | <b>0</b>         | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| 1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału | 0                | 0                | 0                | 0                |
| 2. Kredyty i pożyczki                                                                                        | 0                | 0                | 0                | 0                |
| 3. Emisja dłużnych papierów wartościowych                                                                    | 0                | 0                | 0                | 0                |
| 4. Inne wpływy finansowe                                                                                     | 0                | 0                | 0                | 0                |
| <b>II. Wydatki</b>                                                                                           | <b>0</b>         | <b>0</b>         | <b>730,74</b>    | <b>730,74</b>    |
| 1. Nabycie akcji (udziałów) własnych                                                                         | 0                | 0                | 0                | 0                |
| 2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli                                                             | 0                | 0                | 0                | 0                |
| 3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku                                   | 0                | 0                | 0                | 0                |
| 4. Spłaty kredytów i pożyczek                                                                                | 0                | 0                | 730,74           | 730,74           |
| 5. Wykup dłużnych papierów wartościowych                                                                     | 0                | 0                | 0                | 0                |
| 6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych                                                                    | 0                | 0                | 0                | 0                |
| 7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego                                                   | 0                | 0                | 0                | 0                |
| 8. Odsetki                                                                                                   | 0                | 0                | 0                | 0                |
| 9. Inne wydatki finansowe                                                                                    | 0                | 0                | 0                | 0                |
| <b>III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)</b>                                       | <b>0</b>         | <b>0</b>         | <b>-730,74</b>   | <b>-730,74</b>   |
| <b>D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)</b>                                           | <b>-41145,93</b> | <b>-41145,93</b> | <b>157569,92</b> | <b>157569,92</b> |
| <b>E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:</b>                                                 | <b>-41145,93</b> | <b>-41145,93</b> | <b>157569,92</b> | <b>157569,92</b> |
| - zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych                                                 | 0                | 0                | 0                | 0                |
| <b>F. Środki pieniężne na początek okresu</b>                                                                | <b>389191,47</b> | <b>389191,47</b> | <b>283429,26</b> | <b>283429,26</b> |
| <b>G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:</b>                                                 | <b>348045,54</b> | <b>348045,54</b> | <b>440999,18</b> | <b>440999,18</b> |
| - o ograniczonej możliwości dysponowania                                                                     | 0                |                  | 0                | 0                |

## Zestawienie zmian w kapitale własnym

|                                                                  | 01-01-2014<br>31-03-2014 | 01-01-2014<br>31-03-2014 | 01-01-2013<br>31-03-2013 | 01-01-2013<br>31-03-2013 |
|------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>I. Kapitał własny na początek okresu (BO)</b>                 | <b>1635052,30</b>        | <b>1635052,30</b>        | <b>1640100,88</b>        | <b>1640100,88</b>        |
| korekty błędów podstawowych                                      | 0                        | 0                        | 0                        | 0                        |
| <b>I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach</b> | <b>1635052,30</b>        | <b>1635052,30</b>        | <b>1640100,88</b>        | <b>1640100,88</b>        |
| <b>1. Kapitał zakładowy na początek okresu</b>                   | <b>971517,60</b>         | <b>971517,60</b>         | <b>971517,60</b>         | <b>971517,60</b>         |
| 1.1. Zmiany kapitału zakładowego                                 | 0                        | 0                        | 0                        | 0                        |
| a) zwiększenia (z tytułu)                                        | 0                        | 0                        | 0                        | 0                        |
| - emisji akcji (wydania udziałów)                                | 0                        | 0                        | 0                        | 0                        |
| b) zmniejszenia (z tytułu)                                       | 0                        | 0                        | 0                        | 0                        |
| - umorzenia akcji (udziałów)                                     | 0                        | 0                        | 0                        | 0                        |
| <b>1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu</b>                   | <b>971517,60</b>         | <b>971517,60</b>         | <b>971517,60</b>         | <b>971517,60</b>         |
| <b>2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu</b> | <b>0</b>                 | <b>0</b>                 | <b>0</b>                 | <b>0</b>                 |
| 2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy                 | 0                        | 0                        | 0                        | 0                        |
| a) zwiększenia (z tytułu)                                        | 0                        | 0                        | 0                        | 0                        |

|                                                                     |            |            |            |            |
|---------------------------------------------------------------------|------------|------------|------------|------------|
| b) zmniejszenia (z tytułu)                                          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| <b>2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu</b>    | 0          | 0          | 0          | 0          |
| <b>3. Akcje (udziały) własne na początek okresu</b>                 | 0          | 0          | 0          | 0          |
| 3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych                               | 0          | 0          | 0          | 0          |
| a) zwiększenia (z tytułu)                                           | 0          | 0          | 0          | 0          |
| b) zmniejszenia (z tytułu)                                          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| <b>3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu</b>                 | 0          | 0          | 0          | 0          |
| <b>4. Kapitał zapasowy na początek okresu</b>                       | 1422068,25 | 1422068,25 | 1422068,25 | 1422068,25 |
| 4.1. Zmiany kapitału zapasowego                                     | 0          | 0          | 0          | 0          |
| a) zwiększenia (z tytułu)                                           | 0          | 0          | 0          | 0          |
| - emisji akcji powyżej wartości nominalnej                          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| - z podziału zysku (ustawowo)                                       | 0          | 0          | 0          | 0          |
| - z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)      | 0          | 0          | 0          | 0          |
| b) zmniejszenie (z tytułu)                                          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| - pokrycia straty                                                   | 0          | 0          | 0          | 0          |
| <b>4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu</b>                       | 1422068,25 | 1422068,25 | 1422068,25 | 1422068,25 |
| <b>5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu</b>          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| 5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny                          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| a) zwiększenia (z tytułu)                                           | 0          | 0          | 0          | 0          |
| b) zmniejszenia (z tytułu)                                          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| - zbycia środków trwałych                                           | 0          | 0          | 0          | 0          |
| <b>5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu</b>          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| <b>6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu</b>           | 0          | 0          | 0          | 0          |
| 6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych                       | 0          | 0          | 0          | 0          |
| a) zwiększenia (z tytułu)                                           | 0          | 0          | 0          | 0          |
| - pozostałe kapitały                                                | 0          | 0          | 0          | 0          |
| b) zmniejszenia (z tytułu)                                          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| <b>6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu</b>           | 0          | 0          | 0          | 0          |
| <b>7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu</b>          | -758533,55 | -758533,55 | -753484,97 | -753484,97 |
| 7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu                        | 0          | 0          | 0          | 0          |
| korekty błędów podstawowych                                         | 0          | 0          | 0          | 0          |
| <b>7.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po korektach</b>  | 0          | 0          | 0          | 0          |
| a) zwiększenia (z tytułu)                                           | 0          | 0          | 0          | 0          |
| - podziału zysku z lat ubiegłych                                    | 0          | 0          | 0          | 0          |
| b) zmniejszenia (z tytułu)                                          | 0          | 0          | 0          | 0          |
| <b>7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu</b>                   | 0          | 0          | 0          | 0          |
| <b>7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu</b>               | -758533,55 | -758533,55 | -753484,97 | -753484,97 |
| korekty błędów podstawowych                                         | 0          | 0          | 0          | 0          |
| <b>7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach</b> | -758533,55 | -758533,55 | -753484,97 | -753484,97 |
| a) zwiększenia (z tytułu)                                           | 0          | 0          | 0          | 0          |
| - przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia                  | 0          | 0          | 0          | 0          |
| b) zmniejszenia (z tytułu)                                          | 0          | 0          | 0          | 0          |

|                                                                                             |            |            |            |            |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|------------|------------|
| <b>7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu</b>                                         | -758533,55 | -758533,55 | -753484,97 | -753484,97 |
| <b>7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu</b>                                  | -758533,55 | -758533,55 | -753484,97 | -753484,97 |
| <b>8. Wynik netto</b>                                                                       | 26635,95   | 26635,95   | -22508,82  | -22508,82  |
| <b>a) zysk netto</b>                                                                        | 26635,95   | 26635,95   | 0          | 0          |
| <b>b) strata netto</b>                                                                      | 0          | 0          | -22508,82  | -22508,82  |
| <b>c) odpisy z zysku</b>                                                                    | 0          | 0          | 0          | 0          |
| <b>II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ )</b>                                            | 1661688,25 | 1661688,25 | 1617592,06 | 1617592,06 |
| <b>III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)</b> | 1661688,25 | 1661688,25 | ---        | ---        |

#### **4. Zwięzła charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki.**

W okresie objętym raportem Emitent prowadził działania w ramach podstawowej, operacyjnej działalności spółki. W I kwartale 2014 spółka nie zaznała niepowodzeń, jak również nie poczyniła szczególnych dokonań, nie zaistniały także zdarzenia o nietypowym charakterze związane ze spółką. Spółka prowadzi systematyczne, w znacznym stopniu powtarzalne działania mające na celu pozyskanie nowych klientów i utrzymanie dotychczasowych. Zarząd spółki kładzie szczególny nacisk na to, żeby klient otrzymywał produkt wysokiej jakości, w możliwie najkrótszym czasie oraz żeby został profesjonalnie obsłużony. Spółka aktywnie reklamuje swoje produkty w lokalnej prasie, portalach internetowych, portalach aukcyjnych i mediach społecznościowych. Systematycznie wprowadzane są nowe promocje w celu uatrakcyjnienia oferty spółki. Menu jest poszerzane o nowe dania, w I kwartale 2014 dodane zostały nowe pozycje w menu wiosennym. Prowadzone działania zaczynają przynosić zauważalne rezultaty, czego potwierdzeniem może być powrót na ścieżkę zyskowności w I kwartale 2014.

#### **5. Informacja zarządu na temat realizacji prognoz finansowych.**

Spółka nie przekazywała do publicznej wiadomości prognoz finansowych na rok 2014.

#### **6. Informacje zarządu na temat aktywności w I kwartale 2014, jaką emitent podejmował w obszarze rozwoju prowadzonej działalności, w szczególności poprzez działanie nastawione na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w spółce.**

W I kwartale 2014 r. emitent nie wprowadzał rozwiązań innowacyjnych. W okresie objętym raportem nie uruchomiono również nowych restauracji działających pod marką Maxi Pizza. Emitent w wybranych lokalizacjach wprowadził menu wiosenne z propozycją nowych dań i deserów. Ponadto spółka w I kwartale 2014 r. prowadziła działania w ramach swej statutowej działalności oraz intensywne działania marketingowe.



Raport okresowy za I kwartał 2014 r.

---

**7. Opis stanu realizacji działań i inwestycji emitenta oraz harmonogramu ich realizacji, o których emitent informował w dokumencie informacyjnym.**

Nie dotyczy, emitent nie przekazywał takich informacji w dokumencie informacyjnym.

**8. Informacje na temat jednostek wchodzących w skład grupy kapitałowej emitenta.**

Emitent nie posiada spółek zależnych i nie tworzy grupy kapitałowej.

**9. Informacje odnośnie liczby osób zatrudnionych w spółce w przeliczeniu na pełne etaty.**

Zatrudnienie na 31.03.2014 r. w przeliczeniu na pełne etaty wynosiło 14 osób.

Kielce, 15 maj 2014